國立臺灣海洋大學　函

地址：202301 基隆市中正區北寧路2號
聯絡人：高禾淳
電話：07-3381810(駐點海洋委員會)
電子信箱：pingiy0623@mail.ntou.edu.tw

受文者：國立高雄科技大學

發文日期：中華民國112年6月5日
發文字號：海法政字第1120012786 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：國際研討會中文議程、國際研討會英文議程attch1 attch2

主旨：本校與海洋委員會訂於112年7月31日(星期一)舉辦「2023
海洋情勢研析與政策研展國際研討會」，敬請惠予公告周
知並鼓勵所屬人員踴躍報名參加，請查照。

說明：
一、為應當前國際脈動掌握各國海洋事務發展及情勢研析，特
舉辦旨揭國際研討會，議程如附件。

二、重要日期與相關資訊：
（一）時間：112年7月31日(星期一)上午9時10分至下午4時55
分。
（二）地點：台北APA藝文中心大夏館國際會議廳(台北市大安
區建國南路二段231號)。
（三）報名網址：https://forms.gle/2Dp6jXgSFgDxgFss6 (額滿為
止)。
（四）本研討會提供公務人員學習時數認證。

正本：海洋委員會、中央研究院、國防部、外交部、內政部、交通部、法務部、國家
發展委員會、大陸委員會、國家安全局、國家海洋研究院、海洋委員會海巡
署、海洋委員會海洋保育署、國立海洋科技博物館、法務部調查局、公私立大
專校院、中央警察大學、臺灣警察專科學校、各公私立高級中學、美國在台協
會台北辦事處、駐臺北韓國代表部、日本台灣交流協會—台北事務所、馬尼拉
經濟文化辦事處、駐台北越南經濟文化辦事處、國家安全研究院、財團法人台
灣經濟研究院、遠景基金會、財團法人臺灣海洋保育與漁業永續基金會、臺灣
港務股份有限公司

副本：本校海洋法政學士學位學程 鍾蕙先 助理教授

正本

電 子 公 文
交 換 章

1121008978

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁
國立高雄科技大學 112/06/05